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Jätetaksa on asiakirja, jossa luetellaan kunnassa käytössä olevat jätemaksut ja niiden 
perusteet. Jätetaksan hyväksyy kunnan jätehuoltoviranomainen päätöksellään jätelain 
mukaisesti. Taksan sisältämät jätemaksut ovat julkisoikeudellisia eli lakiin perustuvia 
maksuja, jotka ovat mm. ulosottokelpoisia ilman oikeuden päätöstä.

Jätetaksassa 2024 hyväksytään jätelain mukaisesti kunnallisesta jätehuollosta 
laskutettavat maksut. Kunnan on perittävä jätelain (646/2011) mukaisesti 
järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille jätehuoltotehtävien 
hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätemaksun on vastattava kunnan tarjoamaa 
palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja 
haitallisuuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. 
Mikkelissä on käytössä myös jätelain 78 §:n mukainen jätehuollon perusmaksu.

Kunnan jätemaksun perusteita ovat jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. 
Perusteina voidaan lisäksi ottaa huomioon jätteen keräys- ja kuljetusolot kiinteistöllä 
ja noutoalueella, kunnan keräysvälineiden käyttö sekä kuljetusmatka kuljetettaessa 
jäte yksittäisenä kuljetuksena. Jätemaksun perusteina voidaan käyttää myös 
kiinteistöllä asuvien henkilöiden määrää, kiinteistön käyttötarkoitusta tai muuta 
vastaavaa perustetta, jos jätteen määrää tai laatua on vaikea luotettavasti selvittää tai 
jos se on tarpeellista ympäristö- tai terveyshaittojen ehkäisemiseksi tai jätehuollon 
järjestämiseksi.

Jätehuollon perusmaksulla katetaan kustannuksia, jotka syntyvät asiointihetkellä 
maksuttomien palveluiden tuottamisesta. Jätelain 78 §:n mukaan erillisellä 
perusmaksulla voidaan kattaa jäteneuvonnasta, rekisterin ylläpidosta, 
jätehuoltoviranomaistoiminnasta ja muista vastaavista jätehuollon järjestämiseen 
liittyvistä tehtävistä aiheutuvat kustannukset. Perusmaksulla voidaan kattaa myös 
vaarallisen jätteen ja muun jätteen alueellisten vastaanottopaikkojen perustamisesta 
ja ylläpidosta jätehuoltoyhtiölle aiheutuvat kustannukset. Jätehuollon perusmaksu on 
käytössä pääsääntöisesti kaikkialla Suomessa. Perusmaksu on huoneisto- ja / tai loma-
asuntokohtainen vuosimaksu. Perusmaksu laskutetaan siitä riippumatta, syntyykö 
kyseisellä kiinteistöllä jätettä vai ei, koska maksulla katetaan niitä kuluja, joita 
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kaupungille aiheutuu jätteiden määrästä riippumatta. Purkukuntoisten rakennusten 
omistajilla, rakennusvalvonnallisten toimenpiteiden käynnistyttyä, on mahdollisuus 
saada määräaikainen vapautus perusmaksusta.

Merkittävimmät muutokset ja huomiot jätetaksassa 2024 vuoden 2023 taksaan 
verrattuna:

Kotitalouksien biojätteen jätteenkäsittelymaksu poistetaan 0 € (-100 %), 
biojätteen aluekeräyspistemaksut -25 %, jätteenkäsittelymaksun osuus 0 €. 
Hinnan alennus kompensoidaan sekajätteen jätteenkäsittelymaksut 
astiatyhjennyksissä +20 % sekä sekajätteen aluekeräyspistemaksujen +11 % ja 
kotitalouksien sekajätepienkuormien Kieppi ja pienjäteasemat 
hinnankorotuksilla +5-6 %. Taksan ohjaavuus lisääntyy syntypaikkalajittelun 
parantamiseksi sekä jätteen määrän vähentämiseksi.
Perusmaksut +11 %, (vuodelle 2024 on budjetoitu 974 564 € ja vuodelle 2023 
899 000 €), koska kuluja kasvattavat kunnan vastuulle lakisääteisesti siirtyneet 
jätejakeet, mikä lisää kehityskuluja sekä neuvonnan ja tiedotuksen kuluja. 
Vaarallisen jätteen vastaanottohinta on noussut. Perusmaksulla katettavia 
kustannuksia lisää myös jätehuoltoviranomaisen lakisääteisten tehtävien 
edellyttämä resurssivaraus sekä Metsäsairila Oy:n järjestelmäkustannusten 
nousu.
Lisäpalvelut +10 %, kustannusten nousu
Bio-, Kartonki- ja muovipakkausten kuljetusmaksu +13 %, Pienmetallien 
kuljetusmaksut +5 % ja lasipakkausten kuljetusmaksut +5-20 %.
syväkeräys lasi +20 %, veloitettu väärällä hinnalla 2023 verrattuna 
urakkahintaan, korjataan vuoden 2023 urakan alusta taksassa ollut virheellinen 
hinta
muut lasipakkaukset ja pienmetalli +5 %, polttoainekulujen ja muiden (esim. 
ajojärjestelyiden palkkakulut, pisteiden hoitamisen kulut jne.)
Kartonki- ja muovipakkauksissa alkaa uusi urakka, urakat kilpailutetaan 1-5 
vuoden välein ja yleinen hintatason nouse, kuljetus- ja yms. indeksit, joihin 
urakat on sidottu, korottavat tai laskevat urakoitsijoiden tyhjennyshintoja. Nämä 
hinnan muutokset vaikuttavat suoraan tyhjennysten kokonaishintaan + edelliset 
nousut Metsäsairila Oy:n kuluissa
biojätteessä alkaa 1.1.2024 uusi urakka 31.12.2025 asti, urakkahinta on ensi 
vuonna edellisvuotta suurempi. Biojäteastian tyhjennyshinta kuitenkin yleisesti 
halpenee kunnan malliin siirryttäessä vuodesta 2023 kiinteistön haltijan 
järjestämän jätteenkuljetuksen alueella tyhjennysmaksuista 2023 kerättyjen 
tietojen perusteella. Metsäsairila Oy:llä astioiden pesut ja säkit kuuluvat hintaan.
asumisessa syntyvän lietteen käsittelymaksu + 8 % Vesilaitoksen 
hinnankorotusilmoituksen mukaisesti.
paperilaskutusmaksun (1,72 € (sis. alv 22 %) käyttöönotto vuoden 2024 alusta 
alkaen kattamaan paperilaskun tulostuksesta ja postittamisesta aiheutuvat 
lisäkulut.
Kotitalouksien kimpoista poistetaan laskutuslisä 5 €
 

Lakisääteisillä maksuilla katetaan lakisääteisten palvelujen tuottaminen. Kaikki 
yleiskustannukset tulee kattaa (mm. kulujen nousu, palkkakustannusten nousu 
yleiskorotusten myötä, toimittajien hinnankorotusilmoitukset). Markkinaehtoinen tulo 
pienenee ja jatkossa suurin osa tuloista koostuu lakisääteisistä maksuista yhä 
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enenevässä määrin; aiemmilla markkinaehtoisilla tuloilla ei näinollen kompensaatiota 
yhtä vahvasti lakisääteisiin menoihin, minkä seurauksena korotuspaineet lakisääteisin 
maksuihin kasvavat.

Kunnan vastuulle siirtyivät 1.7.2023 pakkausjätteet; lakimuutos pakkaustuottajien 
vastuusta ja sopimus kuntavastuusta uusittiin. Kokonaisvaikutukset eivät vielä ole 
tiedossa. Pakkausjätteiden osalta on huomioitava, että lakimuutoksen myötä tuottajat 
maksavat %-määräisiä korvauksia ko. tyhjennysmaksuista takaisin taloyhtiöille, joille 
korvaukset kuuluvat (5 tai yli huoneistoa, taloyhtiöt taajamassa, joissa lakisääteinen 
keräysvastuu). Tuottajien sopimuksen monimutkaisuuden takia nämä takautuvasti 
maksettavat korvaukset eivät vielä ole tiedossa, eikä niitä voi tuoda alentavina 
taksaan. Näin ollen vuonna 2024 korvaukset jaetaan taloyhtiöille, jolloin ko. 
kuljetuskustannus laskee korvauksiin oikeutetuissa taloyhtiöissä tuottajakorvauksen 
verran verrattuna taksassa esitettyyn hintaan. Korvaukset hyvitetään täysimääräisinä 
taloyhtiöille. Taksahinta ei näin ollen ole ko. näille yhtiöille lopullinen hinta.

Yleis-, kuljetus- ja jätteenkäsittelykustannusten nousu aiheuttavat merkittäviä 
hinnankorotuspaineita. Nykyisen palvelutason säilyttäminen ja kehittäminen vaativat 
resursseja, joiden lisäksi EU:n kierrätystavoitteet ja niiden seurauksena tulleet jätelain 
muutokset ovat tuoneet ja tuovat lisää vastuuta kuntayhtiöille. Sekajätteen kuljetus 
Hyötyvoimalaitokseen ja käsittely sisältyy jätteenkäsittelyn maksuihin, kuljetushinnat 
ovat korottuneet 1.10.2023 alkaen huomattavasti vanhan sopimuksen uusiutuessa. 
Laitosten käyttökustannusten nousu näkyy maksettavassa jätteenkäsittely (poltto) 
maksussa / porttihinnassa, ja näin ollen esim. sähkönhinnan nousu ja materiaalien 
hintojen nousu, korottaa Metsäsairila Oy:n porttihintaa, joka täytyy huomioida 
lakisääteisissä maksuissa.

Tässä taksassa ei määrätä jäteastioiden tyhjennyksestä ja kuljetuksesta perittäviä 
maksuja kiinteistön haltijan järjestämän jätteenkuljetuksen alueella, vaan ne 
määräytyvät kuljetusyrittäjän ja asiakkaan välisen yksityisoikeudellisen sopimuksen 
mukaan. 

Koska muutokset asiakkailta perittävien kokonaismaksujen suhteen ovat 
euromääräisesti pieniä, ei asian katsota vaikuttavan sillä tavoin huomattavasti alueen 
asukkaiden ja muiden toimijoiden olosuhteisiin, että asiassa olisi tarvetta hallintolain 
41 §:n mukaiseen vaikuttamismahdollisuuksien varaamiseen. Jätetaksasta tiedotetaan 
kuitenkin yleisesti siten kuin jätelain 79 §:ssä edellytetään

Mikkelin kaupungin jätehuoltomääräykset on päivitetty, ja ne ovat astuneet voimaan. 
1.7.2023. Tulevina vuosina jätehuoltojärjestelmä tulee muuttumaan, biojätteet 
siirtyvät kunnan vastuulle 1.1.2024 ja sekalainen yhdyskuntajäte 1.2.2025.

Ehdotus
Esittelijä: Jouni Riihelä, kaupunkikehitysjohtaja

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy liitteenä olevan jätetaksan ja määrää, että se 
tulee voimaan 1.1.2024 alkaen.

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
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Metsäsairila Oy, Mikkelin seudun ympäristöpalvelut, RL-palvelut Oy, Lassila & Tikanoja 
Oyj, Etelä-Savon Ely-keskus
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Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä 17.11.2023 kaupungin yleisessä 
tietoverkossa julkaistusta pöytäkirjasta jäljennetyn otteen oikeaksi todistaa.
Mikkelissä
20.11.2023

Juha Ruuth
hallintopäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 20.11.2023: 
Jäteasiain tarkastaja Nina Viskari 
Metsäsairila Oy / Ville Kakkonen, Susanna Tuhkanen ja jatehuolto@metsasairila.fi 
Mikkelin seudun ympäristöpalvelut / Marita Savo ja Henna Koivusalo 
RL-palvelut Oy / Nina Rasola ja toimisto@rl-palvelut.fi 
Lassila & Tikanoja Oyj / Ari Kukkurainen, Vesa-Matti Aaltonen ja viranomaiset@lassila-
tikanoja.fi 
Etelä-Savon Ely-keskus / kirjaamo 

Merja Peltonen 
asianhallintasihteeri
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Kunnallisvalitus
§139

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Päätökseen saa hakea muutosta:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan 
päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa . 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusajan 
päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.

Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
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Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Faksinumero: 029 56 42501
Puhelinnumero: 029 56 42500
Hallinto-oikeuden asiakaspalvelu on avoinna arkisin 8.00–16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta ( );valituksen kohteena oleva päätös
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi ( );vaatimukset
vaatimuksen perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää ( ). Mikäli valittaja on prosessiosoite
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä 
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksen tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten laissa oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa (808/2019) 32 §:ssä säädetään.
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Oikeudenkäyntimaksu
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu, mikä on määrätty mainitun lain 2 §:ssä. Saman lain 5 §:ssä on 
määräys niistä asioista, joista ei peritä oikeudenkäyntimaksua.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.
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